La deuda estimada por el Jlmla de Retiro sera re·complllada, seg(m sea 

('«z_,..,.,,necesario. 

1. El Plan de Pagos acordado por la Junta de Retire y el Municipio, es el slgulente: 

a) El Municipio se compromete a pagar por concepto de su deuda concerniente 

al cargo "Pay-Go" de la siguiente manera: 

i. CIENTO SETENTA Y NUEVE (179} pagos mensuales por la 

cantidad de CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENT A Y UN 

DOLARES CON UN CENTAVO ($5,951.01 }. 

ii. UN (1) ULTIMO page mensual per la canti<lacl de CINCO MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN DOLARES CON 

CINCUENTA Y TRES CENTAVOS ($5,951.53).